

Verksamhetsberättelse för Los Nordicos, Almunecar 2016-10-01– 2017-09-30

Medlemsantalet och struktur

Medlemsantalet under verksamhetsåret är 344. Föreningen är inne i en generationsväxling. Många gamla flyttar hem igen och en del nya kommer in i föreningen. Åldersmässigt sker det en kraftig förnygring bland medlemmarna. Egentligen en ganska normal situation.

Styrelsen

Vid årsmötet valdes in följande personer in i styrelsen.

Ordförande: Leif Kumlin

Viceordförande: Björn Naess

Sekreterare: Kristina Johnsson

Kassör: Jan-Eric Magnusson

Medlemmar i styrelsen: Christer Andersson, Kerstin Ausin, Hans-Åke Lindelöw.

Vid styrelsemötet den 13 mars lämnade Kerstin Ausin styrelsen

Styrelsen har haft 6 protokollförda styrelsemöten.

Medlemsmöten

Under verksamhetsåret har föreningen haft 19 medlemsmöten och ett antal andra aktivitetsdagar.

Tipspromenad

Torsten o Gunnel har åter igen ställt upp och gjort en intressant tipspromenad. Nästan hundra av våra medlemmar vandrade och vi hade en bejublad vinstutdelning på vårt onsdagsmöte.

Grillördag

Under två år har vi inte haft möjlighet till "Grillördag" på grund av brandförbud vid första och regn vid andra försöket. En trevlig tillställning som uppskattats av våra medlemmar.

Övriga Aktiviteter

Resor

Styrelsen har försökt anordna resor för medlemmarna enligt den lagstiftning som finns i Spanien, Tyvärr anser många att resorna då blir för dyra och söker andra vägar för att göra sina resor. Försäkringsfrågan för resenärerna har blivit den svåra frågan för styrelsen.

Trots problemen så har föreningen gjort en intressant resa till Ronda som var väldigt lyckad. Bra väder och en intressant vandring i Ronda. Vi gjorde en intressant "Hemlig matresa" den 21 november. Den 17 oktober gjorde vi en resa till en vinbodega.

Historiska vandringar i Almunecar

Två historiska vandringar har föreningen anordnat under verksamhetsåret. Ingemar Claesson med sin enormt stora kunskap om stadens historia har haft två bejublade vandringar.

Boule

Boule upp emot 50 deltagare är det på Pensionista när vi är som mest. Boule spelet på stranden är minst lika populärt men det är inte en aktivitet som är föreningens verksamhet. Vi har haft individuella mästerskap och mästerskap i tvåmanna lag under verksamhetsåret. Trevliga tillställningar med ett stort deltagande och många i publiken.

Bingo

En aktivitet som har sin speciella publik. En trevlig stund tillsammans som tycker om att spela. Inga stora insatser och inga stora vinster. Vinstens storlek är inte det viktiga, det är känslan av att vinna som är det viktigaste. Vår bingogeneral, Sören kastade in handduken av hälsoskäl, men många av oss som är nere och spelar bingo saknar hans klurighet och hans roliga historier.

Golf

Höstens golftävling lockade 27 och därav 17 som fullföljde för att komma med i slutresultatet. Tävlingarna avslutades med middag och prisutdelning på restaurang Rinconcillo. Segrare blev Martti Arppe som fick ta emot vandringspriset. Vårens tävling drog inte till sig lika många deltagare, 17 spelare varav 11 fullföljde tävlingen. Vinnare blev ytterligare en finländare även om han kommer från Åland, Pekka Kuitunen. Middag och sedvanlig avslutning på Rinconcillo. Anders och Leif tackar för förtroendet att arrangera tävlingarna under alla år och hoppas någon tar tag i och driver traditionen vidare.

Stickeklubben

Stickeklubben är en aktivitet inom Los Nordicos om du är intresserad av handarbete och "små prat", då är du välkommen. Klubben träffas tisdagar klockan 13 00 på Arrayanes. Du stickar eller virkar vad du själv vill. Om du är intresserad av vårt projekt så stickar vi filtar, mössor, strumpor till prematurbarn födda på Hospital Comarcal Santa Ana i Motrill.

Ekonomi

Föreningens ekonomi är god.

Resultatet från verksamhetsåret 2016-10-01 - 2017-09-30 är lite missvisande angående inkomster och utgifter.

Föreningen gör en vinst på 734,93 euro men då bör man komma ihåg att eldningsförbudet under våren 2017 gav ingen möjlighet till "Grillördag" som hade en budget på 500 euro och att reservation för ljudanläggning inte förbrukats. Varför styrelsen ansett att inte göra investeringen på ljudanläggning beror på att styrelsen

inte hittat lämplig lokal för föreningens verksamhet. Tillsammans med Ralf Holmström har styrelsen inspekterat ett flertal lokaler i gatunivå som kunde vara bra föreningslokal. Lokalerna är i behov av renovering och en månadskostnad på 450-500 euro. Vid senaste årsmöte bestämde årsmötet att Projektet fick ha en budget på maximalt 13 000 euro. Beloppet skall täcka hyreskostnaderna för minst 5 år. En grov kalkyl visar att renovera en av de fyra lokaler som lämpade sig för verksamheten skulle gå på cirka 2 000 euro. Hyreskostnaderna på 5 år på minst 27 000 euro, då ansåg styrelsen att uppdraget inte var genomförbart på årsmötets premisser.

Årets budgetförslag visar et budgetunderskott som styrelsen föreslår att årsmötet godkänner att finansiera med vinst från föregående redovisnings år.

Fondmedel

Föreningen innehar fondmedel och de kan investeras enligt fondens direktiv och stadgar.

AHN – Förbundet

AHN förbundet har ingen verksamhet. Ett styrelsemöte före årsmötet och därefter ett årsmöte.

Styrelsen


Leif Kumlin


Björn Naess


Kristina Johnsson


Jan-Erik Magnusson


Christer Andersson


Hans-Åke Lindelöw